
LISTOPAD 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz
Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz

AKCEKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��

KINO: TEREZÍN: LÁSKA ZA ZDÍ  (Česko / Itálie / Drama / 2023)
Příběh italského klarinetisty a československé houslistky, kteří
se do sebe za 2. světové války v Praze zamilovali. Krátce nato jsou 
deportováni do koncentračního tábora Terezín, kde se jejich milostný 
příběh prolíná s neuvěřitelnými příběhy dalších umělců. Hrají: Mauro 
Conte, Dominika Zeleníková, arek Lambora, Karel Dobrý, Jan Révai, 
Bořek Slezáček. (Nevhodné do 12 let)

Út 07.11. 19:00
vstupné 150,-

KINO: MARVELS (CZ dabing / Akční / Sci-Fi / USA / 2023)
Captain Marvel získala zpátky svou identitu a pomstila se Nejvyšší 
inteligenci. Podle režisérky je film ze všech dosavadních marvelovek 
zatím nejpotrhlejší a nejpitomější. Čeká nás zkrátka praštěná bláznivá 
komedie s lehkým srdcem. (Nevhodné do 12 let)

Pá 10.11. 19:00
vstupné 150,-

KINO: JEJÍ TĚLO (Česko / Drama / 2023) Film podle skutečného
a neuvěřitelného životního příběhu Andrey Absolonové. Úspěšná 
sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského družstva
se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala 
úspěšnou a známou pornoherečkou. (Přístupné od 15 let)

Pá 17.11. 19:00
vstupné 150,-

KINO: TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA
(Česko / Mysteriózní / Animovaný / 2023) Co je smyslem života? 
Co je láska, humor, strach a smrt? Je všechno jen sen? Kdo jsme? 
Probudíme se, vzpomeneme si? Pomáhají nám bytosti z jiných 
dimenzí? Dokážeme už pochopit smysl Hry? Kdo je Stvořitel? Kde je 
Království boží? Blíží se doba odhalení? Odpovědi na tyto a mnohé jiné 
otázky hledá nový český celovečerní film.

St 29.11. 19:00
vstupné 150,-

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ (Běžná lekce)Ne 19.11. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ (Běžná lekce)Ne 19.11. 19:45

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ (Běžná lekce)Ne 26.11. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ (Běžná lekce)Ne 26.11. 19:45

AKCE: SALSA TANČÍRNA (Taneční sál KD)
První velká Salsa tančírna naživo! Báječní lidé, úžasná lekce s Mariou, 
energií nabitý večer, a hlavně pohoda a radost. Maria Isabel je 
Kubánská tanečnice, která pochází přímo z Havany. Latinsko americké 
taneční styly v první lekci formou workshopu. Díky vám všem, kteří si 
přijdete zatančit. Těšíme se na vás!

So 25.11.
19:00 - 22:00
vstupné 150,-

AKCE: VIDEO RETRO PARTY 11 (Taneční sál) Zpátky v čase už 
pojedenácté. Dočkáte se letitých VIDEO hitovek z 80s a 90s. 
Nejšílenějších hudební zhůvěřilosti ve videoklipech i nesmrtelné 
taneční šrapnely z éry, kdy hudebnímu nebi vévodila discokoule. Video 
DJ Jiří Štěpo Štěpánek. Rezervace stolů 601 195 777. Vstup 18+.

So 18.11.
19:00 - 02:00
vstupné 100,-

DIVADLO: ÚČA MUSÍ PRYČ (ABONMÁ)
Emoce vřou, v prvním pololetí se známky dětí rapidně zhoršily, 
atmosféra ve třídě je špatná, navíc čekají děti po pololetí přestupové 
zkoušky na osmiletá gymnázia. Kdo za známky nese zodpovědnost? 
Samozřejmě učitelka! 

St 15.11. 19:00
vstupné 550,-

KINOPREMIÉRA: PŘIŠLA V NOCI (Česko / Černá komedie / 2023)
Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich netuší, že 
se právě ocitl v komorním očistci. Poklidný život se pomalu mění
 v chaotické trosky. Mají matky a tchýně vždycky pravdu? Myslí to
 s námi dobře? A nejsou někdy právě proto těmi největšími monstry? 
(Nevhodné do 12 let)

Čt 02.11. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE
(Česko / Romantický / 2023)
Mladá herečka se po mateřské dovolené snaží vrátit do práce, ale 
setkává se s klasickými starostmi svobodných matek a současně 
se zamotává do bláznivých situací při hledání nové lásky. Kolik mužů 
a žen musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého? Hrají: Jana 
Bernášková, Marek Němec, Ivana Chýlková, Roman Zach, Iva 
Pazderková, Mahulena Bočanová, Pavla Dostálová, Jitka Sedláčková.

Čt 09.11. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: HUNGER GAMES: BALADA O PTÁCÍCH A 
HADECH (CZ titulky / Akční / USA / 2023) Začínají desáté Hladové
 hry. Původní filmy si vedly dobře a bylo tím pádem jasné, že se do 
tohoto světa dříve, nebo později vrátíme. A stane se to letos. Půjde o 
prequel, který nás vezme zhruba šest desítek let před události, které 
byly součástí předchozích filmů. (Nevhodné do 12 let)

Čt 16.11. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: NAPOLEON (USA / Británie / Historický / 2023)
Joaquin Phoenix v epickém dramatu, který zachycuje život 
francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho vzestup k moci 
a vztah k životní lásce Josephine. Ukazuje jeho vizionářské vojenské 
a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy 
byly natočeny.

Čt 23.11. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: TANCUJ MATYLDO
(Česko / Tragikomedie / 2023) V příběhu inspirovaném skutečnou 
událostí žije uzavřený Karel (Karel Roden) se svou extrovertní 
a bohémskou matku Matyldu (Regina Rázlová), bývalou barovou 
zpěvačkou. Společná domácnost rozdílných temperamentů různých 
generací přináší řadu humorných momentů.

Čt 30.11. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO: NAPOLEON (USA/ Británie/ Historický 2023)
Joaquin Phoenix v epickém dramatu, který zachycuje život 
francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho vzestup k moci 
a vztah k životní lásce Josephine. Ukazuje jeho vizionářské vojenské 
a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy 
byly natočeny.

Út 28.11. 19:00
vstupné 150,-

AKCE PRO DĚTI A DOSPĚLÉ: DESKOHRANÍ (Taneční sál KD)
Letošní ročník Deskohraní se opět zaměřuje na všechny kategorie 
hráčů od dětí až po dospělé. K vyzkoušení budou různé kategorie her, 
ze kterých si vybere každý. Těšit se můžete na hry od různých 
vydavatelů. K vyzkoušení budou jak prověřené tradiční hry, tak 
absolutní novinky.

So 04.11. 10:00

AKCE PRO DĚTI: HALLOWEENSKÝ MAŠKARNÍ REJ
(Taneční sál KD) Strašidelné hity, soutěžní putování po stanovištích, 
tvořivé dílničky, kreslení na obličej, soutěž o nejstrašidelnější masku 
a pekelné tancování. Tradiční akce pro děti od 5 let.

So 11.11. 15:00
vstupné 100,-

KINO PRO DĚTI: ZBĚSILÁ JÍZDA (CZ dabing / Animovaný / USA 
2023) Příběh pomalu se pohybujícího savce který touží po 
rychlosti. Aby zachránil dům své babičky před demolicí, uzavře sázku
 s úřadujícím šampionem automobilové rallye. S pomocí bývalého 
závodního šampiona se zúčastní čtyřdenní Rally v naději, že vyhraje 
pohár a splní si své závodnické sny. 

Ne 05.11. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: TROLLOVÉ 3
(CZ dabing / Animovaný / USA / 2023)
Další velká trollí hudební jízda. Poppy zjistí, že její partner Větvík má 
tajnou minulost. Býval totiž spolu se svými čtyřmi bratry součástí 
populární chlapecké skupiny BroZone, která se ale rozpadla, když byl 
ještě dítě. Od té chvíle své bratry neviděl. Změna přichází, když jeho 
hudebně nejnadanějšího bratra unesou dva hudební padouši.

Ne 19.11. 14:00
vstupné 130,-

DIVADLO PRO DĚTI: ČERVENÁ KARKULKA A BUDULÍNEK
�DS HÁLEK NYMBURK� Nymburští ochotníci si vybrali
 k inscenaci předlohu autorů Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře. Čeká 
nás Budulínek s lištičkami a potom i Červená Karkulka. I když tyto 
pohádky naše děti dobře znají určitě budou jedním dechem 
poslouchat, co se to na scéně odehrává.  

St 15.11. 09:00
vstupné 130,-

rezervace míst na
tel. 775 863 366

DIVADLO PRO DĚTI: 
BUBLINOVÁ SHOW MATĚJE KODEŠE
Vychutnejte si jedinečné představení, při kterém uvidíte fantastická 
kouzla a triky s bublinami neuvěřitelných velikostí a tvarů. Vystoupení 
sklízí úspěchy u diváků doma i v zahraničí.

Ne 26.11. 14:00
vstupné 130,-

KONCERT: CROSSBAND SE SYMFONICKÝM ORCHESTREM!
Jedinečný koncert, který spojuje rockovou energii skupiny 
Crossband s kouzlem orchestru Bon Art Pops Orchestra. Tento 
nevšední hudební večer bude ještě obohacen o dětský sbor AMA 
Musica a taneční skupinu Easy Dance 2000 a další.

Po 13.11. 19:00
vstupné 490,-

KONCERT: MICHAL PROKOP & FRAMUS FIVE  (Hlavní sál KD)
Jedna z nejvýznamnějších skupin české rockové historie. Po 
albové trilogii "Kolej Yesterday" (1984), "Nic ve zlým, nic v dobrým" 
(1987) a "Snad nám naše děti…" (1989) se Michal Prokop na dlouhá léta 
muzikantsky odmlčel. Věnoval se v daný moment důležitějším věcem. 
Jeho návrat k hudbě v roce 2000 byl nečekaný, ale vítaný.

St 22.11. 19:00
vstupné 450,-

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ (Běžná lekce)Ne 05.11. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ (Běžná lekce)Ne 05.11. 19:45

AKCE: TANEČNÍ – PRODLOUŽENÁ (Společná pro mládež a dospělé)Ne 12.11. 17:00


